
 
Viale libertà 3 – 43044 Collecchio 

 P.I./C.F 02511960342 
Centrale unica di committenza   

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/16, PER AFFIDAMENTO 
DEGLI INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DEL MIGLIORAMENTO SIMICO DELLA 
SCUOLA DELL’INFANZIA “BALBI CARREGA” DEL COMUNE DI SALA BAGANZA– CUP 
E41E17000270006- CIG 78227154A2. 
 
 

ESTRATTO VERBALE N. 2  DI AMMISSIONE CONCORRENTI  
A SEGUITO DI SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

La Dott.ssa M. Alessandra Mellini responsabile  della centrale unica di committenza; 

COMUNICA CHE 
 

Entro le ore 13,00 del giorno 10.04.2019, termine stabilito dalla lettera di invito per la presentazione 
delle offerte, risultavano pervenute sulla piattaforma telematica di negoziazione SATER (Sistema 
per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna), le seguenti offerte, in ordine cronologico di 
arrivo: 

 

Ragione Sociale Comune 
Registro di 
Sistema Data invio 

ERREERRE COSTRUZIONI S.R.L. Viadana PI099900-19 08/04/2019 19:27:06 

COSTRUZIONI MARCHESI S.A.S. DI LUIGI MARCHESI E C. Busseto PI101821-19 10/04/2019 10:03:00 

EDIL.GE.CO. S.R.L. Parma PI102984-19 10/04/2019 12:44:24 

 
Nella seduta del seggio di gara in data 16.04.2019 ore 13,00, sono stati ammessi i seguenti 
concorrenti a seguito di adesione al soccorso istruttorio: 
 

Ragione Sociale Comune 
Registro di 
Sistema Data invio 

ERREERRE COSTRUZIONI S.R.L. Viadana PI099900-19 08/04/2019 19:27:06 

EDIL.GE.CO. S.R.L. Parma PI102984-19 10/04/2019 12:44:24 

 
Collecchio 16.04.2019 
 
 Il RUP della centrale unica di committenza 
 f.to Dott.ssa Maria Alessandra Mellini 


